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AKTA KASTAM 1967  
 

PERATURAN-PERATURAN KASTAM (FI LESEN IMPORT KENDERAAN BERMOTOR) 

(PINDAAN) 2015 
 
 

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 142(15)                                    

Akta Kastam 1967 [Akta 235], Menteri membuat peraturan-peraturan yang berikut: 

 

Nama dan permulaan kuat kuasa 

1.  (1)   Peraturan-peraturan ini bolehlah dinamakan Peraturan-Peraturan 

Kastam (Fi Lesen Import Kenderaan Bermotor) (Pindaan) 2015. 

 

 (2) Peraturan-Peraturan ini mula berkuat kuasa pada 31 Disember 2015.                    

 

Pindaan peraturan 1  

2. Peraturan-Peraturan Kastam (Fi Lesen Import Kenderaan Bermotor) 2009       

[P.U. (A) 491/2009] yang disebut “Peraturan-Peraturan ibu” dalam Peraturan-Peraturan 

ini, dipinda dalam subperaturan 1(2) dengan memotong perkataan                           

“hingga 31 Disember 2015”.  

 

Pindaan peraturan 2 

3. Subperaturan 2(1) Peraturan-Peraturan ibu dipinda dengan menggantikan 

perkataan “Perintah Kastam (Larangan Mengenai Import) 2008 [P.U. (A) 86/2008]” 

dengan perkataan “Perintah Kastam (Larangan Mengenai Import) 2012                      

[P.U. (A) 490/2012]”. 

 

Pindaan Jadual 

4. Peraturan-Peraturan ibu dipinda dalam Jadual— 

 

(a) berhubung dengan butiran 1, dalam ruang (3), dengan menggantikan 

perkataan “6287-V” dengan perkataan “62847-V”; dan 

 

(b) berhubung dengan butiran 44, dalam ruang (3), dengan menggantikan 

perkataan “91431-U” dengan perkataan “92431-U”. 
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Dibuat 29 Disember 2015 
[SULIT KE.HT(96)667/26 Klt.2 SK.1; Perb.CR(8.09)294/6/4-9(SJ.9)(2010)(SK.1)C;  
PN(PU2)338/XXXVI] 
 
 

DATO’ SERI AHMAD HUSNI BIN MOHAMAD HANADZLAH 
Menteri Kewangan Kedua 
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CUSTOMS ACT 1967  
 

CUSTOMS (IMPORT LICENCE FEE FOR MOTOR VEHICLE) (AMENDMENT) 

REGULATIONS 2015 
 
 

IN exercise of the powers conferred by subsection 142(15) of                                                                      

the Customs Act 1967  [Act 235], the Minister makes the following regulations: 

 

Citation and commencement 

1.  (1)   These regulations may be cited as the Customs (Import Licence Fee for 

Motor Vehicle) (Amendment) Regulations 2015. 

 

 (2) These Regulations come into operation on 31 December 2015.                                

 

Amendment of regulation 1  

2. The Customs (Import Licence Fee for Motor Vehicle) Regulations 2009                     

[P.U. (A) 491/2009] which are referred to as the “principal Regulations” in these 

Regulations, are amended in subregulation 1(2) by deleting the words                              

“to 31 December 2015”.  

 

Amendment of regulation 2 

3. Subregulation 2(1) of the principal Regulations is amended by substituting for 

the words “Customs (Prohibitions of Imports) Order 2008 [P.U. (A) 86/2008]” the 

words “Customs (Prohibitions of Imports) Order 2012 [P.U. (A) 490/2012]”. 

 

Amendment of Schedule 

4. The principal Regulations are amended in the Schedule—  

 

(a) in relation to item 1, in column (3), by substituting for the words “6287-V” 

the words “62847-V”; and  

 

(b) in relation to item 44, in column (3), by substituting for the words     

“91431-U” the words “92431-U”. 
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Made 29 December 2015 
[SULIT KE.HT(96)667/26 Klt.2 SK.1; Perb.CR(8.09)294/6/4-9(SJ.9)(2010)(SK.1)C;   
PN(PU2)338/XXXVI] 
 
 

DATO’ SERI AHMAD HUSNI BIN MOHAMAD HANADZLAH 
Second Minister of Finance  

 
 


